



HYDRAULIC PLAN-GEAR PUMP
HYPLAN-ZAHNRADPUMPE
PLAN HYDRAULIQUE-POMPE ENGRENAGE

997-077-59152

Figure
Bild
Figure

7759152

1101-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
401	997-070-06896	GEAR PUMP ASSY ZAHNRADPUMPE KPL POMPE A ENGRENAGE CPL	1									
	997-070-06414	SHAFT SEAL) WELLENDICHTRING)	1									
	997-070-06413	JOINT DE ARBRE) 1 st PUMP SEALING SET) 1.PUMPE DICHTUNGSSATZ) POMPE PRIM JEU DE JOINTS)	1									
	997-070-06415	SEALING SET 2 nd PUMP DICHTUNGSSATZ 2.PUMPE JEU DE JOINTS POMPE SEC	1									
402	997-077-32306	GASKET DICHTUNG JOINT	1									
403	997-016-54293	SOCKET HEAD SCREW M12X50 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2									
404	997-084-08970	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	2									
405	997-077-59162	BRACKET HALTER SUPPORT	1									
406	997-070-04574	CAGE NUT M10 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	4									
407	997-002-71704	HEX BOLT M10X85 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
408	997-000-56664	HEX BOLT M10X45 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
409	997-084-75948	LOCK NUT M10 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	4									
410	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4									
411	997-084-08991	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4									
412	997-077-59165	BRACKET HALTER SUPPORT	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
414	997-016-36008	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
415	997-011-48688	FLOW LIMIT VALVE ASSY STROMBEGRENZVENTIL KPL LIMITEUR DE DEBIT CPL	2									1101-02
416	997-016-36655	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
417	997-016-36006	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
418	997-016-65745	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
419	997-084-59802	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
420	997-013-31029	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
421	997-024-90469	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZEN RACCORD COUDE	2									
422	997-041-49382	O-RING 33,0X2,50 O-RING JOINT TORIQUE	4									
423	997-084-03762	LOCKWASHER 8 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	4									
424	997-000-54405	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
425	997-000-63304	HEX BOLT M8X55 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
426	997-005-15285	SOCKET HEAD SCREW M8X25 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	6									
427	997-009-44459	SOCKET HEAD SCREW M8X55 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
430	997-084-58975	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZEN RACCORD COUDE	2									

HYDRAULIC PLAN-GEAR PUMP
 HYPLAN-ZAHNRADPUMPE
 PLAN HYDRAULIQUE-POMPE ENGRENAGE

997-077-59152

Figure
 Bild
 Figure

7759152

1101-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure, Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
431	997-001-24340	SOCKET HEAD SCREW M8X60 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
440	997-013-60742	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
441	997-016-36014	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
442	997-077-23960	REDUCER REDUZIERUNG RACCORD DE REDUCTION	2									
450	997-070-07145	HOSE LINE 20X850 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
451	997-070-07141	HOSE LINE 25X550 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
452	997-070-07426	HOSE LINE 25X700 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
453	997-070-07146	HOSE LINE 20X330 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									